
Contacto

Correo Electrónico thernandez@ayuntamientodetias.es

Dirección Postal

Libertad, 50
(35572) Tías España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/00007937G
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2019
a las 15:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Tías
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de diseño, instalación, conservación y desmontaje del alumbrado
ornamental navideño del municipio de Tías

Presupuesto base de licitación
Importe 106.494,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.995 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Porgesa SA
NIF A14099022

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 105.435 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/11/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Plazo de Formalización Del 08/11/2019 al 29/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/09/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2019 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swe0uIYnm3QBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004623714 |  2019-496985 | vie, 08 nov 2019 15:52:41:757 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35135445346918033605055965196221568702 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swe0uIYnm3QBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

